
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

№  874      от  24 декабря  2020 г.                                          р.п. Екатериновка 

 

О проведении совещания с руководителями  

образовательных организаций  

Екатериновского муниципального района  

 

         В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Екатериновского муниципального района на 2020-2021 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Провести совещание с руководителями образовательных организаций 

Екатериновского муниципального района 28 декабря 2020 года, в 09.00 

часов, на базе МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка.   

        2.Утвердить план, повестку дня совещания с руководителями 

образовательных организаций Екатериновского муниципального района. 

(Приложение 1) 

        3.Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных 

образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования 

Екатериновского муниципального района обеспечить явку на совещание. 

        4. Директору МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка  Янкиной Л.А., создать 

организационные условия для проведения совещания с руководителями 

образовательных организаций Екатериновского муниципального района с 

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований в условиях 

профилактики и предотвращения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19). 

       5. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой. 

         
 
 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов 

                                                                    
                                     
 
                                                                                    



                                                                                      Приложение 1 к приказу 

                                                                                      управления образования  

                                                                                                    администрации Екатериновского  
                                                                                     муниципального района  

                                                                                № 874 от 24.12.2020 
 

 
План   совещания 

с руководителями образовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района 

 
Дата: 24.12.2020 г.  

Время: 09.00 

Место проведения: МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка 

Ведет совещание:  Сизов Н.М.,  начальник управления образования. 

Присутствуют: сотрудники управления образования, МКУ «Методический 

центр учреждений образования Екатериновского муниципального района»,  

руководители общеобразовательных учреждений, дошкольных 

образовательных организаций, организаций дополнительного образования. 

Жукова Л.С., руководитель МОЦ Екатериновского района. 

 

Повестка дня: 

 

1. Обеспечение безопасности общеобразовательных организаций. 

О мерах по повышению антитеррористической безопасности, соблюдению 

правил пожарной безопасности образовательными организациями в период 

зимних каникул 2020/2021 учебного года и проведения новогодних и 

Рождественских праздников 2021 года. 

2.«ПФДО. Анализ зачисления детей на дополнительные 

общеобразовательные программы. Рекомендации по охвату детей 

дополнительными общеобразовательными программами». 

3.Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по работе с 

обращениями граждан 

4.Регистрация выпускников на ЕГЭ в 2021 году. Итоги конкурса 

«Педагогический дебют»-2020. 

5.«Об итогах школьного этапа и муниципального этапа предметных 

олимпиад. Организация и проведение регионального этапа ВСОШ». 

6. «Об итогах работы общеобразовательных учреждений во 2 четверти 2020-

2021 учебного года». 

7.Реализация мероприятий в соответствии с календарем образовательных 

событий, приуроченных к государственным и национальным праздникам РФ, 

памятным датам и событиям российской истории и культуры, в том числе, 

посвященных Году памяти и славы в Российской Федерации. 

8.О снижении документационной нагрузки учителей. 

 
 


